[bookmark: _GoBack]様式第3号
令和　　年　　月　　日
　三河港振興会会長　様
申請者
住　　所　〒
　会社名
	代表者役職・氏名
	担当者名
	電話番号

三河港コンテナ物流トライアル助成金交付申請書兼請求書

令和5年度三河港コンテナ物流トライアル助成金として、三河港コンテナ物流トライアル助成金制度実施要綱第9条の規定により下記の関係書類を添えて申請し、助成金を請求します。なお、交付決定後、助成金は下記の口座へ振り込み願います。
記

　1．　交付申請額（請求額）金　　　　　　　　　　　円

　2．　振込先口座
金融機関名

本支店名
　　　　　　　　　　　　　(店番号)
預金種別
□普通　　　　□当座
※いずれかに✓を入れてください。
口座番号

口座名義人名

関係書類
1．三河港コンテナ物流トライアル事業実績報告書〔様式第3号（別添3-1）〕
2．支出実績報告書〔様式第3号（別添3-2〕
3．輸出：船荷証券（B/L）写し　輸入：到着案内（A/N）写し

様式第3号（別添3-1）

令和５年度三河港コンテナ物流トライアル事業実績報告書

１．企業名

2． トライアル輸送実績
2-1）貨物情報　※該当するいずれかに✓をいれて下さい。
　　 □A.実施計画書と変更なし
　　 □B.実施計画書から変更あり→※下記の記入をお願いします。

※B.実施計画書から変更があった場合
	利用形態
	予定
	□輸出　・　□輸入　（該当する方に✓を付けてください）

	変更後
	□輸出　・　□輸入　（該当する方に✓を付けてください）

	品目・用途
	予定
	品目：
用途：
例）品目：プラスチック容器　用途：製品輸送時の梱包材

	変更後
	品目：
用途：

	貨物量
	予定
	年間　　　　　　　　　TEU(見込み)

	変更後
	年間　　　　　　　　　TEU

	特記事項

　2-2）トライアル事業関係企業名
	（可能な限りご記入ください）

2-3）トライアル輸送実施回数
	トライアル輸送実施回数
	　　　回/３回

2-3)トライアル輸送輸送実績
　※第2回、第3回の内容については第1回との相違点のみご記入ください。
	　　第1回トライアル輸送実績

	実施時期
	               月

	輸送先
	国名：
	港名：

	利用ルート
	トライアルの輸送ルートについて、仕出地から仕向地まで記入して下さい。
輸出：仕出地(バンニング場所)→三河港(＋積替港）→海外仕向港→仕向地(デバンニング場所)
輸入：仕出地(バンニング場所)→海外仕出港(＋積替港)→三河港→仕向地(デバンニング場所)

　　　　　　⇒　　　　　　⇒　　　　　　⇒　　　　　　⇒

	貿易条件
（CIF,FOB等）

	利用船社

	輸送量
	               TEU
(内訳：40F　　　　　　本　＋　20F　　　　　　本)

	特記事項

	第2回トライアル輸送実績　　※前回との相違点のみご記入ください

	実施時期
	               月

	輸送先
	国名：
	港名：

	利用ルート

　　　　　　⇒　　　　　　⇒　　　　　　⇒　　　　　　⇒

	貿易条件
（CIF,FOB等）

	利用船社

	輸送量
	               TEU
(内訳：40F　　　　　　本　＋　20F　　　　　　本)

	特記事項

	第3回トライアル輸送実績　　※前回との相違点のみご記入ください

	実施時期
	               月

	輸送先
	国名：
	港名：

	利用ルート

　　　　　　⇒　　　　　　⇒　　　　　　⇒　　　　　　⇒

	貿易条件
（CIF,FOB等）

	利用船社

	輸送量
	               TEU
(内訳：40F　　　　　　本　＋　20F　　　　　　本)

	特記事項

３．三河港利用の実現性
　トライアル終了後、三河港利用の実現可能性について、当てはまるものに✓を付けて下さい。
また、実現の時期（目安）を記入してください。
	実現可能性
	□　今後、三河港を利用する可能性は多いにある
□　物流の決定権がある担当部署や取引先等と調整できれば、利用する可能性はある
□　実現に向けては、改めて検討や調整が必要であり、現時点では分からない
□　不定期だが緊急時等に利用する可能性は大いにある
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	実現の時期
（目安）
	               月頃

	課題・特記
事項など
	※現時点で想定されるトライアル事業実現化の課題（クリアすべき問題点、調整事項など）

様式第3号（別添3-2）

支　出　実　績　報　告　書

	金額
(消費税抜き)
	積算内訳
	備考

	対象経費
	国内輸送費
	円

	輸出入諸経費
	円

	通関等諸費用
	円

	国内荷役費用
	円

	海上運賃
	円

	対象経費合計
	円

	交付申請額
（請求額）
	円
	対象経費合計額の50％（1,000円未満は切り捨て）

※対象経費の支払額等を確認できる資料（明細書等）を添付すること。